様式第３号（第12条関係）

下田市生ごみ処理実績報告書

年　月　日

　下田市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（モニター）
                                      住　　所

                                      氏　　名

                                     　 電話番号

　下田市家庭用生ごみ処理機器モニター事業実施要綱第12条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

１　処理量報告
　(１)　処理年月：　　年　　月　～　　年　　月
　(２)　キエーロ投入量：　　　　　　　ｇ

２　ごみ減量効果　※下記から１つ選んで○をつけてください。
　(１)　生ごみがほとんど無くなった。
　(２)　生ごみとして出す量が約半分になった。
　(３)　ほとんど変わらず生ごみとして出している。
　(４)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　本事業に対する御意見又は御要望があれば御記入ください。

	（　　月）

	日付
	キエーロ投入量（生ごみ）
	備考
（分解せずにキエーロから取り出したものを記入ください。）

	1日
	ｇ

	2日
	ｇ

	3日
	ｇ

	4日
	ｇ

	5日
	ｇ

	6日
	ｇ

	7日
	ｇ

	8日
	ｇ

	9日
	ｇ

	10日
	ｇ

	11日
	ｇ

	12日
	ｇ

	13日
	ｇ

	14日
	ｇ

	15日
	ｇ

	16日
	ｇ

	17日
	ｇ

	18日
	ｇ

	19日
	ｇ

	20日
	ｇ

	21日
	ｇ

	22日
	ｇ

	23日
	ｇ

	24日
	ｇ

	25日
	ｇ

	26日
	ｇ

	27日
	ｇ

	28日
	ｇ

	29日
	ｇ

	30日
	ｇ

	31日
	ｇ

	合計
	ｇ